

	DESCRIZIONE RICAMBI	CODICE ARTICOLO	N°	PREZZO	IMPORTO
1	MEMBRANA GOMMA TELA DN 65 "N"	A285420200	400	€ 13,50	€ 5.400,00
2	MEMBRANA TIPO "N" PER BASSA PRESSIONE	A285420210	100	€ 13,50	€ 1.350,00
3	SEDE MOLLA HVM DN 65	A285320200	50	€ 1,50	€ 75,00
4	MOLLA DN 65 FILO 3 MM	A285470200	50	€ 3,50	€ 175,00
5	SOLENOIDE/ELETTROVALVOLA A TRE VIE	A102160014	25	€ 35,00	€ 875,00
6	RONDELLA QN 10 LT/SEC	F245571000	0	€ 0,00	€ 0,00
7	DEVIATORE SAGIV=VALVOLA TRE VIE	A106280010	25	€ 13,50	€ 337,50
8	CURVETTE - RACCORDO A L ORIENTABILE	A008220076	300	€ 2,20	€ 660,00
9	FILTRINI	F285360100	50	€ 2,00	€ 100,00
10	CENTRALINA ELETTRONICA COMPLETA	1900090A	25	€ 120,00	€ 3.000,00
11	SCHEDA ELETTRONICA CON BATTERIA	5.ETR.0025	100	€ 70,00	€ 7.000,00
12	CONTENITORE MILLMEMORY+TASTIERA	1900050A	50	€ 60,00	€ 3.000,00
13	OROLOGERIA COMPLETA	2B.TRPDS.3001+551B805B+27BH009A	25	€ 21,00	€ 525,00
14	BATTERIA AL LITIO tipo Saft LS 33600 3.6V Li-SOCI2 Sez. Torcia con linguette a saldare	5905217A	500	€ 11,50	€ 5.750,00
15	TUBICINO RISLAN AL METRO	A008380025	0	€ 0,50	€ 0,00
16	INTERFACCIA DI PROGRAMM. USB CHIAVETTE	H680150211	1	€ 500,00	€ 500,00
17	CAVETTO DI AGGIORNAMENTO FIRMWARE		2	€ 50,00	€ 100,00
18	CAVETTO SCARICO DATI		2	€ 150,00	€ 300,00
19	PROGRAMMATORE FIRMWARE CYCLONE PRO		0	€ 780,00	€ 0,00
20	CHIAVETTE BLU	H680150115	100	€ 15,00	€ 1.500,00
21	CHIAVETTE ROSSE	H680150131	50	€ 15,00	€ 750,00
22	CHIAVETTE GIALLE		0	€ 0,00	€ 0,00
23	GRUPPO MULINELLO 3 PALE WMAI/80 + OGIVA	264H200A + 377L410B	50	€ 5,00	€ 250,00
24	KIT GRUPPO SENSORE CIRCOLARE PER DS	289C083A	100	€ 7,80	€ 780,00
25	CONNETTORE TRIPOLARE COMANDO IDROVALVOLA	5912253B	200	€ 2,70	€ 540,00
26	SERRATURA DEL CARTER		100	€ 2,50	€ 250,00
					€ 33.217,50